PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS, COM PROVA, PROVA

PRÁTICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL 001/2013 – SESAU SAMU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Saúde –
SESAU, no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos
HABILITADOS para realização da SEGUNDA FASE – PROVA PRÁTICA da função de Condutores
de Veículos de Urgência do Processo Seletivo para Provimento de Vagas, com prova, prova
prática e formação de cadastro reserva, nos termos do Edital 001/2013 – SESAU SAMU.

DATA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: 04 DE AGOSTO DE 2013.

LOCAL:
PAÇO RAPHAEL VITIELLO

ENDEREÇO: AV. SANTOS DUMONT, 640
BAIRRO: SANTO ANTÔNIO – GUARUJA

004 - Condutor de Veículos de Urgência

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO HORÁRIO

001938 ADEILTON DIAS DA SILVA 00000300190074 004 9 HORAS

001641 ADRIANO AGUIAR DOS SANTOS 00000270323065 004 9 HORAS

002073 ADRIANO CELSO DE CARVALHO 0000279991779X 004 9 HORAS

001494 AILTON MASSAO 00000240875680 004 9 HORAS

001401 ALBERTO PERREIRA DA CRUZ 00000173026357 004 9 HORAS

000947 ALDO XAVIER 00000304905082 004 9 HORAS

002250 ALESSANDRO FERREIRA BELTRANTE 00000334344220 004 9 HORAS

000653 ANDERSON DONIZETE FELICIANO DOS SANTOS 0000023596556X 004 9 HORAS

000549 ANDRE SOARES DE OLIVEIRA 00000302120671 004 9 HORAS

001450 ANGELO RAPHAEL DOS SANTOS ALVES 00000444002984 004 9 HORAS

002191 ANTONIO APARECIDO BONACHINI 00000242089707 004 9 HORAS

001368 CARLOS ALBERTO COELHO VIGNA 00000127392038 004 9:30

000028 CARLOS ALBERTO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 00000029138855 004 9:30

000752 CASSIO ONORIO DA SILVA JUNIOR 00000340261055 004 9:30

000937 CELSO TADDEO 00000015743214 004 9:30

001969 CHRISTOPHER DE OLIVEIRA BORGES 00000227770900 004 9:30

000298 CIRO LOPES DE FREITAS NETO 00000415537526 004 9:30

000305 CLAUDIO CASADEI 00000115326479 004 9:30

000443 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 00000342500077 004 9:30

001134 CLEBSON SANTOS DA ROCHA 00000408875914 004 9:30

030013 DIEGO FERREIRA 00000450395182 004 9:30

000025 EDINALDO JOSE DA SILVA 00000271077591 004 9:30

000387 EDUARDO ALVES PEREIRA 00000102483115 004 10 HORAS

000244 ELI MENDES DA SILVA 0000033352858X 004 10 HORAS

000179 ELISAMA ADALGISA DA SILVA 00000208248626 004 10 HORAS

001611 EMANOEL ASEVEDO DE BRITO 00000286010136 004 10 HORAS

001283 EVERTON OLIMPIO DA SILVA 00000323776759 004 10 HORAS

030011 FABIANO ROBERTO ALVES DE ARAUJO 00000329977441 004 10 HORAS

000215 FABIO LIMA FRAGA FRANCA 00000321080518 004 10 HORAS

000001 FABIO ROGERIO MARIANO 00000193812058 004 10 HORAS

002267 FELIPE DE ALMEIDA SANTOS 00000324129002 004 10 HORAS

000015 GABRIEL DE ANDRADE SANTANA 00000270045697 004 10 HORAS

001459 GILBERTO GARCIA JUNIOR 00000450757420 004 10 HORAS

000114 GILSON FARIAS 00000018937281 004 10:30

001525 GILVAN MARCUS DE SOUZA 0000020474796X 004 10:30

000154 HELIO TEIXEIRA DE JESUS JUNIOR 00000258162272 004 10:30

000014 ITAMAR DE SOUSA PIRES 00000013879094 004 10:30

002127 JASON ALVES FERREIRA 00000018939523 004 10:30

001230 JOAO ALBERTO FRANCA GALLUZZI 00000014751754 004 10:30

001739 JOAO BATISTA DAS VIRGENS SALOMAO 00000300968589 004 10:30

000093 JOAO CARLOS DA CRUZ 00000073379347 004 10:30

001676 JOSE ALBERTO DA SILVA JUNIOR 00000217469000 004 10:30

001505 JOSE DIOGENES DA SILVA JUNIOR 00000331705813 004 10:30

000717 JOSE ROBERTO SANTOS DO NASCIMENTO 00000273456854 004 10:30

000464 JULIO CEZAR CLARO 00000242692941 004 11 HORAS

000916 JULIO CEZAR DE JESUS GUALBERTO 00000290536777 004 11 HORAS

000469 LACIR DELPRETE 00000006094960 004 11 HORAS

000094 LOUISE CRUZ PONTES DE OLIVEIRA 00000437661143 004 11 HORAS

000210 LUCIANA CASSI DOS ANJOS CHACON 00000235086095 004 11 HORAS

000575 LUIS BARBOSA LOPES 00000527083379 004 11 HORAS

000410 LUIS LIONEL LINHARES VARELA 00000019655167 004 11 HORAS

001489 LUIZ FERNANDO DAS CHAGAS SILVA 00000363523200 004 11 HORAS

000189 MARCELO APARECIDO PEGORARO 00000165890769 004 11 HORAS

000579 MARCELO DE CAMARGO NUNES 00000246815449 004 11 HORAS

002114 MARCELO RICARDO DE ASSIS BERBARE 00000145408863 004 11 HORAS

002091 MARCIEL DE SOUZA BATALHA 0000025980888X 004 11:30

000714 MARCIO SERGIO CARVALHO RAPOSO 00000188100325 004 11:30

001266 MARCO AURELIO ALONSO DE REZENDE JUNIOR 00000215271841 004 11:30

000720 MARCOS FERNANDES SILVA 00000128642439 004 11:30

000242 MARCOS FERREIRA DE SOUSA 00000281357353 004 11:30

001255 MARCOS ROGERIO PERUZZERTO 00000018938119 004 11:30

000533 MIRIAN SANTOS SANTANA 00000194810835 004 11:30

000084 MOISES DOS SANTOS FILHO 00000425549598 004 11:30

001121
NELSON MAXIMINIANO SANTOS DO
NASCIMENTO 00000217850261 004 11:30

001073 NIVALDO CARLOS DE ALMEIDA 00000147564396 004 11:30

000812 PATRICK EDUARDO FERNANDES 00000328073283 004 11:30

000128 PLATINI DOS SANTOS VIEIRA 0000041553379X 004 12 HORAS

001435 RAFAEL GUEDES DA SILVA 00000486619709 004 12 HORAS

001211 RAFAEL JARDIM VELASCO 00000219367127 004 12 HORAS

000182 REGINALDO BARROS DA SILVA 00000141577836 004 12 HORAS

001597 RICARDO SALVADOR VALENTE 00000411431766 004 12 HORAS

000100 RICARDO SILVA DOS SANTOS 00000267376261 004 12 HORAS

001502 ROBERTO SALES 00000295365419 004 12 HORAS

001141 RODNEY DA SILVA BRAGA 00000204600418 004 12 HORAS

000627 ROMAO TADEU AMANCIO 00000204615963 004 12 HORAS

030024 ROSEVALDO DA SILVA SANTOS 00000469701389 004 12 HORAS

000292 SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA CUNHA 00000212508118 004 12 HORAS

000266 SILVIO CESAR FIGUEIRA DIAS 0000019220841X 004 12:30

001941 VALBERTO CESAR DOMINGUES 00000242090424 004 12:30

002003 VINICIUS YOSHINORI NAKAMURA 00000275585694 004 12:30

001147 VITOR TADEU DOS SANTOS SILVA 00000451953149 004 12:30

000788 WAGNER BARBOSA LAMIM 00000180451406 004 12:30

000066 WILLIAM LIMA DOS SANTOS 00000023113566 004 12:30

000691 WILLIAN FELIZARDO PINTO 00000334958131 004 12:30

000307 WILSON ROBERTO TRIGO 0000022681919X 004 12:30

000447 YURI LUIZ LIMA DE OLIVEIRA 00000467201870 004 12:30

Nos termos do Edital 001/2013 – SESAU SAMU:

1. Não serão admitidas solicitações, anteriores ou posteriores, de aplicação de provas em
local, dia e horário fora dos preestabelecidos.

2. Os candidatos deverão portar Carteira Nacional de Habilitação (CNH) letra “D” e
Habilitação como Condutor de Veículo de Urgência, no momento da realização da
prova.

3. Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos
antes da hora marcada.

4. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso
ou a ausência do candidato, com ou sem necessidade especial.

Guarujá, 27 de julho de 2013.

Waldyr Tamburús

Presidente da Comissão do Processo Seletivo